УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  10.01. 2014 г. № 2-од

О   направлении  на курсы повышения квалификации

          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области,   плана-расписания ГБОУ ВПО  МО «Академия социального управления» на 2014 год (первое  полугодие)  курсов повышения квалификации и заявок    образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Направить на курсы повышения квалификации в Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Московский государственный областной университет (г.Москва, ул.Радио 10А, аудитория № 205, корпус № 1)    педагогических работников МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» по теме:  «Использование многомерных образовательных ресурсов и видеоматериалов в образовательном учреждении в урочной и внеурочной деятельности (3D)»,  кафедральный вариативный учебный модуль, 36 часов с 13.01.2014г.в следующем составе:
1. Сорокина Ольга Михайловна, учитель географии и биологии,

2. Ершова Ольга Владимировна, учитель информатики,
3. Шишкова Ирина Геннадьевна, учитель русского языка и литературы,
4. Мырзикова Юлия Георгиевна, учитель английского языка,
5. Хенкина Галина Васильевна, учитель технологии

II.  Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков